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AKTIVITETER:

G UD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Maja Tengnér på tlf 982 67 806 eller e-post 
mt654@kirken.no 

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Alle som ønsker å få 
tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med ungdomsdiakon Camilla Juell på 
tlf 982 67 807 eller e-post cj444@kirken.no

G L A MIG O S: Kor for barn fra fylte 3 år til 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post in595@kirken.no

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post: in595@kirken.no

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: cj444@kirken.no 

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

C OMEBACK : «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl 19 til 21. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. 
SMS til 403 83 822 eller epost: kunishimura@worldcampus.org

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.
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HVA SKJER  
I KIRKA?
Lommedalen kirke i Gass-
bygningen har en åpen dør ut til 
menneskene. Soknepresten er 

tilbake fra permisjon.

Menighetsrådet følger spent med på 
prosjektet med oppussingen av kirken. Vi er 

imponert over staben og deres gode hjelpere som 
har laget et flott kirkerom i Gassbygningen på Bærums 
Verk! Det er mange aktiviteter i det nye kirkerommet, både 
gamle og nye. Noen aktiviteter må holdes i andre lokaler 
fordi vi både har mange aktiviteter og deltagere. Det mest 
spennende er at kirken er åpen fra kl. 12:00 hver dag. 
Det rapporteres om at flere benytter seg av denne nye 
muligheten. Det er allerede avviklet flere bryllup på Verket 
og vi kan fortelle om fornøyde brudepar.  Vi lærer noe 
nytt om det å være menighet og kirke på denne måten. 
Samtidig ser vi hvor flott Lommedalen kirke er. Vi ser frem 
til å komme tilbake og ha alle aktiviteter under samme 
tak. I Kirkepost finner du en utførlig artikkel om hva som 
gjøres under oppussingen.

Menighetsrådet ønsker også Astrid Holmsen Krogh 
velkommen som ny kirkeverge i Bærum kirkelige 
fellesråd. Hun begynte 1.5.2018 og har kommet godt i 
gang. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med henne og til 
å fortsette det gode samarbeidet vi alltid har hatt med 
Fellesrådet.

Vi kan også melde at sokneprest Knut Grønvik er tilbake 
fra permisjon. Velkommen tilbake Knut!

Høstsemesteret er godt planlagt. For eksempel starter vi 
med småbarnstreff i Gassbygningen etter sommeren.  
Bli med og skap enda mer liv i kirka i Gassbygningen!
Hvis det går som vi håper og planlegger, blir det julemesse 
i Lommedalen kirke!

Høstsemesteret ser ut til å bli fint i Lommedalen.

 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

Menighetsrådsmøter
Høstsemesteret 2018:
5.9., 17.10., 14.11. og 12.12. KL 18:30

Glamigos justerer nå de nedre aldersgrensene!

Glamigos barnekor er for sangglade barn fra fylte 3 år – til og med  
3. trinn. Vi øver i Gassbygningen, onsdager fra 17.30 til 18.30:

3 – 5 år: 17:30 – 18:00
1. – 3.-trinn: 17:30 – 18:30 
Etter øvelsen (18:30-19:00) er det enkel kveldsmat, som frukt, 
toast eller grove vafler. Dette vil være en prøveordning frem til jul.

Glamigos synger på to familiegudstjenester i halvåret og de 
gleder de eldre ved Gullhaug bo- og behandlingshjem og 
Lommedalen omsorgsbolig med konserter hvert semester. 
 
Vi er også stolte av den årelange tradisjonen med sang ved  
julegrantenningen på Bærums Verk. I tillegg har koret en  
konsert i halvåret.  

GLAMIGOS TWEENSTARS
Dette er koret er for barn fra 4. til 7. klasse.
Vi øver hver onsdag kl 19.00-20.30. 
Før øvelsen (18:30 - 19:00) er Tween Stars medlemmer velkomne til å spise enkel 
kveldsmat sammen med Glamigos.

Tweenstars er mer enn et kor! Det legges vekt på å bygge vennskap på tvers av alder 
og skole. Som medlemmer av KFUK/KFUM har vi mulighet til å bli med på mange  
arrangementer som TweenSing dag, TweenSing seminar, turer og leirer.
I løpet av øvelsene våre har vi også leker, aktiviteter, andakter, forming, samtalegrup-
per og vårt eget nyttårsball!

BARNEKORENE 
I KIRKEN

SEMESTEROPPSTART: 
Onsdag 22. august: Glamigos kl 17.30 og Tweenstars kl. 19.00

– vi ønsker nye og ”gamle” medlemmer velkommen!

Musikalske ledere: Ida Burud Nilsen og Øystein Lund Olafsen
Kontakt: menighetspedagog Ida Burud Nilsen: ida@lommedalen-menighet.no  
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Han holdt på lenger enn avtalt, Løvenskiold, 
men 30 mannfolk lot til å være intenst engasjert 
i skogbruk og bedriftshistorie. At eierskapet til 
skogsdriften og jernverket går tilbake i relativt rett 
slektslinje til Norges første statsminister Peder 
Anker (1749–1824) er det nok ikke alle i dalen som 
kjenner til. At den samme veibyggeren, Anker, 
bygde Kongeveien og andre viktige kjerreveier 
uten svært omfattende demokratiske forarbeider, 
var nok ukjent for enda flere. Løvenskiold, 
foredragsholderen altså, antydet at det nok var blitt 
en del mer komplisert å få bygget veier og annet i 
Nordmarka i 2018. Samtidig fikk vi høre mye om 
viktigheten av å forvalte eiendommen på en måte 
som ivaretar både biologisk mangfold, friluftsliv og 
det kommersielle skogbruket.

– Jeg hadde likt om den gamle masovnen var 
tilgjengelig for publikum, men den finnes der 
fortsatt, bortgjemt i bygget hvor vi har Verket 
Interiør, fortalte Carl Otto Løvenskiold. At Bærums 
Verk med sine mange småbedrifter i de gamle 
arbeiderboligene er blitt en populær attraksjon, 
hadde ikke mange sett for seg da de gamle husene 
forfalt på 1960-tallet. Nå er de blitt en god grunn til 
stolthet hos godseieren. Ønsket om å få til noe mer 
enn et kommersielt handlesenter er blitt realitet. 

– Vi har et evighetsperspektiv på forvaltningen, sa 
kremmeren ved det provisoriske alteret. Kunst og 
kvalitetsdesign på alle kanter, i stor grad laget av 
lokale storheter.

430 000 dekar skog og 460 km skogsveier og 
hjemmet til 450 elger. Noen av elgene blir solgt i 
kjøttdisken på Smelters Mathus, godseierens  
egen delikatessebutikk.

– Vi ønsker at lokalbefolkningen skal kunne 
jakte og fiske, med en lav grad av 
kommersialisering. Åtte av ti Oslo-boere 
bruker marka på en eller annen måte og det 
liker vi, fortalte Løvenskiold til mannfolkene i 
gassbygningen. At den kalles gassbygningen, 
har ikke å gjøre med at jernverksdriften gikk fra 
kullfyring til gass.

– Da man sluttet med kull til utvinning av jern i 
Norge ble det også slutt på å hente inn malm til 
Bærums Verk. Da ble det er et rent smelteverk og 
gassbygningen vi er i, var for gass til belysning, 
forklarte Løvenskiold.

Nordmarksgodset, som det ofte er blitt omtalt som, 
utgjorde en betydelig omsetning for nasjonen vår 
da Anker og svigersønnen Grev Herman Wedel 
Jarlsberg eide og styrte. Trelast til Europa og jern til 
spiker, kuler, kanoner og etter hvert vakre vedovner 
har gitt mange arbeidsplasser.

– På bussen satt bøndene i Lommedalen og 
arbeiderne fra Bærums Verk hver for seg, så 
hvorvidt de snakket forskjellig dialekt merket man 
seg kanskje ikke? Det var nok å overleve bussturen,

 

svarte Maxbo-sjefen med et skrønesmil til spørsmål 
fra salen om dialektforskjeller mellom bønder og 
arbeidere.

– Den som er for opptatt av historie kan fort bli 
historie, siterte vår historieforeleser. Han ønsker 
at Løvenskiold-Vækerø, som konsernet heter, 
skal være både innovativt og langsiktig. Bygge 
miljølandsby på industritomten på Fossum, og 
gjerne T-bane som knytter denne til Bærums Verk 
og Rykkinn.

1600 ansatte, har han og 4,7 milliarder i 
omsetning.
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En av de litt mindre kirkelige samlingspunktene i Lommedalen kirke, 
Mannsforum, har i lengre tid hatt avtale om å få besøk av Maxbo- og 
Nordmarka-eier Carl Otto Løvenskiold. Det var først da aktivitetene 
i kirka ble midlertidig flyttet til Løvenskiolds egen gassbygning på 
Bærums Verk at skogeieren fikk plass i kalenderen

HAN KOM 
TIL SITT EGET

Carl Otto Løvenskiold fikk Mannsforums 
oppmerksomhet med historie og historier i 
gassbygningen på Bærums Verk. 

Jeg har lyst til å fortelle dere om en god sommer-
opplevelse jeg hadde i begynnelsen av juni.

Vi besøkte et retreatsenter i Wales ved navn Ffald-y-
Brenin. Det ligger nydelig til, langt fra folk, med en 
fantastisk fredelig natur på alle kanter.
Går vi gjennom en hage som bugner av nydelige blomster 
på denne tiden, forbi små vann med gullfisk og gjennom 
en nydelig liten alle, kommer vi til en liten topp hvor det 
er reist et kors. Her kan du skue utover nydelige, myke, 
grønne åser på alle kanter.

Til dette stedet kommer mennesker fra hele verden for 
å være i Guds nærhet og bli velsignet. Det er ikke masse 
program på senteret, men tidebønner du kan være med på 
fire ganger om dagen om du ønsker det. Men, det spesielle 
ved dette stedet er at Gud har bedt dem å velsigne folk 
som besøker stedet, naboer, buskap, firmaer, ja hele Wales 
og verden ellers. Folk som besøker stedet får omvisning 
som ender opp i kapellet, et enkelt rundt bygg murt opp 
av store stener. Der blir de spurt om de kan få be en enkel 
velsignelse over deres liv, noe alle svarer ja til.

Der og da blir mange møtt av Gud på en helt spesiell måte. 
Folk som ikke trodde på Gud da de kom inn, opplever at 
han er virkelig, Noen blir frisk fra sykdom og angst, og 
andre opplever et møte med Gud som gir dem legedom for 
indre sår. Selv opplevde jeg ikke noe overnaturlig, men en 
fantastisk fred. Det var helt nydelig å få være på stedet i 
mange timer i stillhet og bare få lov til å være et barn som 
er elsket av Gud.

Men Gud er ikke bare i Wales, men overalt og er rik nok for 
alle som kaller på Han står det i bibelen i romerne 10,12-
13. Det ligger noe stort i det å velsigne og be for vår neste. 
Jeg er overbevist om at det vil gjøre en forskjell både i vårt 
og vår nestes liv. 

Så spennende! Så la oss starte i dag og be om Guds 
velsignelse over vår nabo, vår kollega og kanskje litt ekstra 
over han eller hun vi har vanskeligheter med å takle. 

 
Anne Kari Kobbevik

TIL ETTERTANKE:

TEKST OG FOTO: INGAR BIE

« Vi forvalter med et 
evighetsperspektiv.

BRA OPPMØTE  
PÅ FORMIDDAGSTREFF 

Det ble raskt tydelig for Anne Kari 
Kobbevik, Lommedalen menighets nye 
eldrediakon, at mange eldre i dalen savnet 
et treffpunkt på dagtid. Da kom hun på 
idéen om et formiddagstreff. I løpet av 
våren har det vært to treff med så mange 
som 26 deltakere. 
- Det er gledelig at folk møter opp, og det 
er også fint at de som ikke vanligvis er 
i kirken kommer. Jeg synes det har gått 
veldig bra, og det er mye fordi jeg har et 
flott arbeidsteam rundt meg, sier Anne 
Kari Kobbevik. 

Anne Kari Kobbevik arrangerer treffene 
sammen med Birte og Jon Løken og 
Elizabeth Isaksen, som er frivillige i 

menigheten. Formiddagstreffene har 
allerede funnet sin gode form. Det 
begynner med en andakt, så leser Elizabeth 
Isaksen et dikt som hun selv eller noen 
annen har skrevet. Etterpå synger vi og 
spiser lunsj og wienerbrød. Mange vil 
gjerne bli igjen en god stund, og det er noe 
Anne Kari setter stor pris på. 
- Det viktigeste er at man får truffet 
hverandre og prate, sier hun.
Formiddagstreffene er i de midlertidige 
lokalene i Gassbygningen på Bærums Verk. 
Tiltaket vil være en gang i måneden. Første 
etter sommeren er 11 september. 
- Alle som er hjemme på dagtid er hjertelig 
velkommen, sier Anne Kari Kobbevik.  

Mange eldre i dalen ønsket et treffpunkt i Lommedalen. Takket 
være en fin gjeng av frivillige og vår eldrediakon har det blitt en 
virkelighet.

Formiddagstreff i høst
11 september  -  13 november  -  11 desember

Blomster til styreleder i Løvenskiold-Vækerø, 
Carl Otto Løvenskiold d.y.

Treffene arrangeres av Anne Kari Kobbevik, 
Birte og Jon Løken og Elizabeth Isaksen
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LOKAL KUNST 
SETTER PREG

GASSBYGNINGEN
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PRESTENS HJØRNE

Lommedalen kirke
 
Nå står Lommedalen kirke kledd i brudeslør.  
Kirken får en etterlengtet oppussing etter snart 23 års 
aktivt bruk. 

Behovet for oppussing skyldes dels noen uheldige tek-
niske løsninger, men også at denne kirken har vært fylt 
av mennesker i alle aldere mange dager i uken. Vi hadde 
en visjon da den ble planlagt og bygget: Kirken skulle ha 
en åpen dør. Vi ønsket at den skulle være storstua i dalen. 
Ved siden av gudstjenester og andre kirkelige handlinger, 
skulle kirken være et samlingssted for mennesker i ulik 
alder. I kirken skulle det være konserter for skolekor, 
korps, sangkor og profesjonelle artister. Vi ønsket kunst-
utstillinger og temasamlinger. Det skulle være et sted 
der barn og unge følte seg hjemme. Når jeg ser tilbake 
har mye av det vi drømte om blitt realisert. Drømmen var 
at de som bor i Lommedalen og på Bærums Verk skulle 
kunne si at dette er min kirke.

I noen måneder er Gassbygningen på Verket sted for 
gudstjenester, vielser, dåp og noen andre samlinger. An-
satte og frivillige medarbeidere stiller opp som vertskap 
og holder det midlertidige kirkerommet åpent på hverda-
ger. Det har vært fint å ha denne nærheten til «torget» der 
mennesker vandrer forbi. Kanskje noen som ikke hadde 
et forhold til Lommedalen kirke, har oppdaget menig-
heten i Gassbygningen.

Når kirken igjen åpnes i løpet av høsten er vi igjen invitert 
til å ta huset i bruk. Et hus som er vår felles eiendom. 
Kirken kalles også Guds hus. Det sier noe om at kirken 
har en særlig oppgave å minne oss om at vi er kalt til å 
være Guds barn. Å være i kirken handler om å komme 
hjem. Sammen med andre kan vi komme med våre liv, 
vår lengsel, tro og takknemlighet i tillit til at vi blir møtt av 
Gud som Jesus kalte «vår Far».

Velkommen hjem til alle sammen når kirken igjen åpner 
sine dører!

Gunnar Næsheim
Prost i Bærum

Kirkerommet på Bærums Verk har fått en helt unik 
framtoning. Mye takket være lokale kunstnere og designere.

Et høyt rom som domineres av et 
svært trehjul i taket, og lys fra alle 
himmelretninger. Gassbygningen er ikke 
en kirke, og likevel skulle den forvandles 
til kirke tidlig i våres. Solveig Torsteinsen, 
designer og frivillig i menigheten, var 
en av dem som fikk oppdraget. Hun så 
potensialet i det annerledes rommet 
sammen med Elise Bjerkreim-Bentzen, 
kirkens kapellan.
- Rommet er det nest fineste i 
Lommedalen, etter kirken. Det er et 
høyreist rom. Visjonen var å gjøre det mer 
nakent og «back to basic» enn det vanlige 
kirkerommet, sier Solveig Torsteinsen.  
En relieff i koboltblå og gull av Johan 
Fredrik Arntzen har blitt altertavle, der 
fargene gir liv til de hvite veggene. 
- Jeg tenkte på Johan Fredrik Arntzen med 
en gang vi fikk vite om lokalet. Jeg vet at 
han lager en serie relieffer ut ifra kristen 
tematikk, og at det er et kall han har fått. 

Når han er en kunstner med verksted i vårt 
sokn var det helt naturlig å spørre ham, 
sier Solveig Torsteinsen.
Kunsten på Gassbygningen er nesten 
utelukkende laget av lokale kunstnere, 
de fleste med verksted på Bærums Verk. 
Blant annet har den lokale smeden 
Tobbe Malm laget stativ til døpefonten og 
keramikeren Ann Cecilia Baumann, med 
verksted på Verksgata, laget altervase og 
dåpsduer. Korset på veggen har den lokale 
treskjæreren Johannes Rieber laget. 
- Vi kjenner at vi har så mye gode 
krefter her på Bærums Verk så det var 
helt naturlig å bruke dem, sier Solveig 
Torsteinsen. 
Hun er fornøyd med hvordan rommet har 
blitt.
- Jeg synes det har en høytid over seg. Det 
er et vakkert rom i utgangspunktet, men 
det har blitt et enda vakrere rom nå. 

Lommedalen menighet har hatt sin 
virksomhet i Gassbygningen på Bærums 
Verk i fire måneder når kirkepost trykkes. 
Tiden i sentrum av handelsstedet har 
bydd på mange fine opplevelser, mener 
Elise Bjerkreim-Bentzen, kapellan i 
Lommedalen menighet.

- Grunntanken min var at når vi ikke 
kunne være der folk ser oss så skulle vi 
være der folk er, sier hun.

Med god hjelp av frivillige kirkeverter 
har kirken hatt åpent noen timer på 
ettermiddagen hver dag, oftest mellom 
klokken 12 og 15. Den som vil kan komme 
inn og ta en prat, tenne lys eller bare være 
en stund i det vakre kirkerommet. Det er 
en mulighet som mange har benyttet seg 
av. Alt fra barnehager til turister og lokale 
folk på tur har kommet inn i kirken.

- Vi har klart å virkeliggjøre mottoet vårt, 
om å ha en åpen dør, ut til mennesker og 
inn til det hellige. Derfor har vi åpen kirke, 
sier Elise Bjerkreim-Bentzen.
 
Lommedalen kirke er i Gassbygningen 
ut september måned. På mandager er 
det babysang og småbarnstreff, og på 
fredag ettermiddager er skoleungdommer 
velkommen inn på vaffelfredag. 

Søndagenes gudstjenester skjer også på 
Gassbygningen samt vielser, dåp, kor-
øvelser og mye annet som normalt hadde 
vært i kirken. Og til tross for at lokalet 
ikke er en vanlig kirke har noen av kirkens 
viktige oppgaver fungert veldig bra.

- Vielsene i Gassbygningen har vært noe av 
det fineste jeg har vært med på. Når vi har 
så lite plass blir det så tydelig synliggjort 

at alle de som er der faktisk slår ring rundt 
ekteparet, sier Elise Bjerkreim-Bentzen.
En utfordring med de midlertidige 
lokalene er at Gassbygningen er så mye 
mindre enn kirken. Det gjør at man må 
rigge om for alle nye ting som skal skje.

- Vi lengter tilbake til kirken vår. Men 
jeg håper at den her tiden får gi avtrykk 
i dalen. At folk opplever at vi er en kirke 
der livene leves. At vi finnes der når livet 
trenger det eller at man bare kan komme 
inn for en vaffel og en prat, sier Elise 
Bjerkreim-Bentzen. 

Den åpne døren inn til Lommedalen kirke har blitt enda mer åpen etter 
flyttingen til Gassbygningen. Det mener Elise Bjerkreim-Bentzen, kapellan.
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TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: DAVID BROOKS

- Vi prøver å bli ferdige med murarbeidene før 
sommerferien. 

Det skal også settes opp nye og bedre beslag slik at 
man unngår fremtidige murskader som følge av 
fuktighet.

I tillegg til rehabiliteringen av fasaden skal også de 
fleste vinduene skiftes ut, med unntak av vinduene 
i hovedinngangen. 

- Utskiftingen av vinduene vil også få konsekvenser 
for energiforbruket i kirken, fordi de har bedre 
isolasjonsevne enn de gamle vinduene, utdyper 
Nesje. 

Et bedre miljøbygg
De innvendige arbeidene har ikke budt på de 
samme uforutsette utfordringene som fasaden, 
men det er likevel omfattende arbeider som skal 
gjøres.

- Hele ventilasjonsanlegget skal skiftes, fordi det 
gamle ga for dårlig luft, beskriver Nesje, som legger 
til at med det nye ventilasjonsanlegget vil man også 
bedre gjenvinning av energien.

- Kombinasjonen av nytt ventilasjonsanlegg og 
nye vinduer vil samlet sett gi et bedre energibygg. 
I tillegg skal den gamle armaturen skiftes ut 

med LED-armatur, som også vil gi et pluss i 
energiregnskapet.

Nesje forteller at det også skal males i vandrehallen, 
samt at det skal bygges et tak over nødutgangen, 
slik at man ikke risikerer at denne blokkeres av sne 
om vinteren.

Bryllup i byggearbeidene
I utgangspunktet vil kirken være stengt helt frem 
til den planlagte åpningen 1. november, men to 
bryllup lot det seg ikke gjøre å flytte på.

- Alle de andre vielsene som var planlagt er enten 
flyttet til andre kirker eller til Gassbygningen på 
Bærums Verk senter. 

Gleder seg til å komme hjem
Fungerende sokneprest Elise Bjerkreim-Bentzen 
håper at Lommedalen kirke etter oppussingen 
igjen vil vær den vakre kirken vi alle kjenner den 
som. 

«Nå i oppussingsperioden har mange fått merke 
hvor viktig kirken som bygg er. Både ved de store 
hendelser i livet som bryllup og gravferd, men 
og ved de ukentlige tingene som skjer med kor 
og andre aktiviteter. Vi har igjen oppdaget hvor 
allsidig kirkebygget vårt er og hvor mye det brukes 
av ulike grupper hver dag, så når vi flytter inn igjen 

håper jeg vi vil huske hvor heldige vi er som har et 
kirkebygg og en menighet som er allsidig og åpen 
og som brukes til alle døgnets tider», skriver hun i 
en e-post til Kirkepost, og legger til at det nå er litt  
som vi har lånt bort nøklene til huset vårt og bor på 
hybel. 

- Jeg gleder meg til vi skal flytte hjem igjen. Selv 
om det har vært fint å oppleve noe nytt.

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

LOMMEDALEN KIRKE 
I NY DRAKT
Til høsten skal ”nye” Lommedalen kirke avdukes, med nyoppusset 
fasade, nytt ventilasjonsanlegg og nye vinduer.

Det har lagt seg et hemmelighetens slør 
over Lommedalen kirke. Bare spiret og 
skiferstenstaket rager over plasthylsteret, som 
skjuler omfattende vedlikeholdsarbeider, både 
utvendig og innvendig.

- I utgangspunktet var det snakk om å pusse 
opp fasaden, som hadde fått skader som følge av 
fukt, forklarer Knut Nesje, som er menighetens 
kontaktperson mot Bærum kommune.

- Menigheten var egentlig bare opptatt av 
avskallingen på muren, men når kommunen 
først setter i gang et slikt prosjekt, så vil de 
gjerne ta alt som må gjøres.

Derfor blir det også nytt ventilasjonsanlegg, 
nye vinduer og nytt lysarmatur innvendig. I 
tillegg blir det også satt opp et overbygg over 
nødutgangen.

Utfordringer med fasaden
Utførende entreprenør for prosjektet er 
Roald Larsen AS, et entreprenørfirma som 
har eksistert i over 80 år, og som har gjort 
restaureringsarbeider på flere kirker, blant annet 
Frogner og Lilleborg kirker i Oslo.

Anleggsleder Bror Werenskiold forteller at de 
har støtt på en del utfordringer med pussen.

- Blant annet på grunn av manglende 
takutstikk noen steder har fuktighet trengt inn 
i murpussen og forårsaket avskaling, forteller 
han. 

- Planen var at pussen skulle fjernes og ny 
legges på. Dette viste seg å bli for vanskelig, og 
etter befaring med Weber Norge, som leverer 
murprodukter, bestemte vi oss for å vaske 
fasaden, samt reparere skader.

Og selv om utfordringene med fasaden har 
forsinket prosjektet noe, regner Werenskiold 
med at man likevel skal bli ferdig som planlagt.

OPPGRADERING OG REHABILITERING AV LOMMEDALEN KIRKE:

Kostnadsramme: 18,5 millioner
Arbeider: Rehabilitering av fasade, utskifting av ventilasjonsanlegg, 
bytte av lysarmatur, bytte av vinduer og bygging av overbygg nødutgang.
Forventet ferdigstillelse: Slutten av oktober

Trappen ned til ungdoms-
lokalene må demonteres 
før muren kan utbedres 

Pussen fornyes også på 
innsiden

Kirken er godt pakket inn. Nødutgangen får nytt tak.
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FRA KIRKEBOKA:
16. FEBRUAR TIL 30. JUNI, 2018

DØPTE
Georg Johannes Kastmann Inderberg
Akaylia Eve Valdez
Krister Elwell Nøttestad
Hedda Cathrin Mathisen
Herman Pettersen Rustad (Tanum kirke)
Josefine Adelen Holm
Tobias Hansen Finsæther
Bente Haaland Brudal (Bryn kirke)
Ludvig Herjuaune Islann
Tom van Nieuwkasteele
Hermine Blavik Isaksen
Nea Mamelund (Haslum kirke)
Filip Nikolai Granberg
Hedda Telnes-Bengtson (Tanum kirke)
Sienna Evanger Torjussen
Elias Døhl Sørum
Gard Mikkel Hansen-Wiken
Thale Strøm Riis (Vestre Porsgrunn kirke)
Sofia Mosanb Brusletto (Akershus Slottskirke)
Victoria Fuglerudsveeb Andresen
Anna Henriette Ingstad Teige (Tanum kirke)
Mathilde Nordahl Hovland (Tanum kirke)

DØDE
Gerd Lillian Legar
Are Hellebust
Sigrid Ulbråten
Randi Guriby
Finn Erik Gjone
Gerda Bergitta Nyrud
Erik Ek
Anders Briså
Inger Jørgine Gladsø
Terje Nordheim
Petter Moen
Per Øivind Gottfried Klem
Truls Steinar Iversen
Inger Johanne Bårdsgård
Isabelle Charlotte Solbakke
Ingvald Vestre

VIGDE
Henriette Johnsrud og Simon Jones Weden (Bryn kirke)
Rikke Alræk og Fredrik Bjølgerud
Hanne Rebekka Andersen og Bjørn Brander (Bryn kirke)
Mai-Lin Petersen og Geir Henry Isaksen
Christine Thiis og Carl Christopher Hoel
Camilla Bugge og Erik Bernhard De Mora (Høvik kirke)
Wenche Sherilyn Ring og Jon Christian Aardal (Bryn kirke)
Karoline Johannessen og Jonas Anders Brekkhus 
(Vardåsen kirke)
Kristine Granquist og Peder Theodor Eskild (Haslum kirke)
Belinda Kjellerup og Michael Sørensen (Stabburskapellet)
Mari Gjerde og Svein Alnæs
Mari Nesje og Asbjørn Lægreid
Celine Bezier og Georg Norman Gjertsen
Ingunn Constanza Engeland og Kristian Halvorsen

I år er det frivillighetsåret i Oslo bispedømme. 
Det innebærer et ekstra fokus på alle de som gir sin tid og energi til kirken.

3 FRIVILLIGE 
I LOMMEDALEN KIRKE

Hva er din oppgave? Jeg er fotograf som tar 
bilder til Kirkepost. 

Hva har det gitt deg? Det motivere meg å 
jobbe med en hyggelig og engasjert gjeng som 
produserer Kirkepost. Det begynte for over ti år 
siden når vi flyttet til Lommedalen og mine barn 
var med på noen konserter i kirken. Jeg sendte 
bildene til kirken og lurte på om de hadde bruk for 
dem. Svaret ble et «ja takk» og etter hvert ble jeg 
spurt om å ta bilder til flere konserter, dette førte 
til at jeg ble invitert i redaksjon til Kirkepost. Jeg 
føler meg nyttig når mine bilder blir brukt til et 
godt formål. Jeg husker at det var veldig spen-
nende å se mitt bilde på forsiden av Kirkepost den 
første gangen. Gjennom diverse fotooppdrag har 
jeg kommet i kontakt med mange forskjellige  
folk i alle aldre. Jeg har lært veldig mye om  

hvordan det er å lage et blad, og jeg har blitt en 
bedre fotojournalist. Jeg har også tatt gruppebilder 
av konfirmanter i kirken. Å jobbe med foto i 
kirken har gitt meg mange nye venner, en til-
hørighet, jobb, og faglig utvikling. Dette har blant 
annet ledet meg til å ta utdanning i fotografi i på 
Bilder Nordic i Oslo i hele 2017. Her ble hovedop-
pgaven i fotojournalistikk selvfølgelig gjennomført 
i kirken. Det er viktig for alle mennesker å bli 
sett og ikke minst for en fotograf at bildene blir 
sett. Gjennom engasjement i kirken har både jeg 
og bildene mine blitt sett. Nå føler jeg meg enda 
bedre rustet til å klare nye fotooppdrag. Jeg er 
alltid spent når jeg får telefon fra staben i kirken. 
Hva blir det denne gang lurer jeg på.

DAVID BROOKS
Alder: 52
Bor: Lommedalen

AMANDA ERIKSEN

Hva er din oppgave? Jeg er med i ung-
domsarbeidet, jeg sitter i tensingstyret og jeg 
har vært leder på konfirmantleirene. Har også 
vært frillig på julemesssa, der har jeg stått og 
solgt godis ved godisbordet. 

Hva har det gitt deg å være frivillig? 
Jeg har fått så mye av å være i ungdomsar-
beidet, og da har det vært veldig fint å kunne 
få lov til å gi noe tilbake. Det å være frivillig 
har lært meg mye om meg selv som person, 
det å ta valg og jeg har blitt mer moden av å 
ha ansvar! 

Alder: 16, men blir 17 snart
Bor:  Lommedalen

Hva er din oppgave? Jeg har alltid ønsket 
å få gjennomført  prosjekter. Eksempler på  
oppgaver jeg har vært med på for kirken er 
: Velge tomt for kirken, deltatt aktivt med 
gudstjenester på tomten (8 stk) før vedtak om 
tomt ble fattet, innspill til utforming av kirke-
bygget, medlem av orgelkomiteen, bidratt 
med innsamling av penger til byggeprosjektet 
(lys,orgel etc.), satt i gang forsterkning av 
kirkestolene, snømåking etc.

Hva har det gitt deg å være frivillig? 
Oppleve at vi fikk en aktiv kirke -  ikke minst 
et kultursenter i Lommedalen. Vi har fått en 
levende menighet med godt barne-/ungdom-
sarbeid,  mulighet for å treffe mennesker  
hvor kirkekaffen etter gudstjenestene er 
videreføring av «kirkebakken». Stor takhøyde 
og romslighet i arrangementer i tilknytning til 
kirken som julemesser, konserter, kunsutstill-
inger etc.

JON TVEIT
Alder: 84 år
Bor: Lesterud

Uten frivillige ville Lommedalen menighet ha  
vansker med å få til alle gudstjenester, tiltak og 
gode ting som skjer i kirken vår. Frivillige i alle 
aldre gjør alt fra å bake kaker til kirkekaffe til å  
være ledere på konfirmasjonsleir eller skrive i dette 
bladet.

Biskop Kari Veiteberg mener at gjestfrihet er noe 
sentralt i frivillighet.

– Gjestfrihet gir frivilligheten noe vi kan strekke 
oss etter. Gjestfriheten finnes. Det finnes folk som 
serverer mennesker suppe uansett hvem de er, sa 

hun på stiftsdagen for Oslo bispedømme.
Du som vil gjøre noe godt for andre mennesker 
her i dalen – ta kontakt med noen av de ansatte i 
Lommedalen menighet. Flere hender, øyne, ører 
og hoder trengs, og alle kan vi bidra med noe helt 
unikt. Oss selv.
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen
 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 

Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:

6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Å VÆRE UNGDOM 
I LOMMEDALEN KIRKE? 

LURER DU PÅ HVORDAN DET ER

Vil du være konfirmant i Lommedalen 
menighet? Konfirmasjonspåmeldingen 
er i gang!

• Lære mer om kristen tro
• Mye lek og moro 
• Være med på leir (vinter eller sommer)
• Få nye venner 

Det er mye som skjer for ungdom i kirken vår. 
Hver fredag møtes mange til Ten Sing, her får du oppleve:

• Sosialt fellesskap 
• Ulike aktiviteter, lek og moro 
• Sang, musikk og lyd og bilde 
• Skumrings (kveldsavslutning med noen ord 
      til ettertanke og lystenning) 

Ferdinand Stabell Lund er en aktiv ungdom i Lommedalen kirke. Han har 

akkurat vært konfirmant og er aktiv i menighetens ungdomsarbeid. 

Hvordan opplevde du å være konfirmant? 
Det beste med konfirmasjonstiden har uten tvil 
vært konfirmantleiren, fordi du får et helt nytt 
samhold med mennesker du egentlig kjenner fra 
før av. Jeg kjente de aller fleste konfirmantene fra 
skole og venners venner. Og jeg kjente mange 
ledere fra Ten Sing og annet kirkearbeid, men på 
leir blir man bedre kjent. Det er en mye roligere 
og mer akseptabel atmosfære på leir. 
Jeg kommer til å se tilbake på tiden som konfir-
mant som en god tid. 

Hva vil du si til de som vurderer konfirmasjon i 
Lommedalen kirke?
Konfirmasjonstiden din er noe du bør følge med 
på. Det er alltid noe du ikke vil høre men du lærer 
så utrolig mye som du kommer til å trenge videre 
i livet, både i tiden i kirken som er før selve konfir-
masjonen og på selve konfirmasjonsdagen. Det er 
mange som vil ha noe å si til deg, og det de sier er 
ganske smart.  

Du er jo også aktiv i Ten Sing, hvor lenge har du 
vært med og har du noen oppgaver?
Jeg har vært i Ten Sing i snart to år. Jeg ble veldig 
raskt interessert i teknikkgruppa med spesielt 
fokus på lyd. Så etter litt over et halvt år ble jeg  
leder for hele teknikkgruppa, det har jeg stor-

trivdes med. Dette har gitt meg veldig mye 
positive erfaringer som jeg verdsetter veldig 
høyt. Jeg har også ganske nylig blitt medlem 
i styret, som jeg tror kommer til å bli morsomt 
og interessant.  

Hva er det beste med å være med i Ten Sing?
Det beste med Ten Sing er menneskene. Alle  
kjenner alle og godtar deg for den du er. Og det  
er alltid noen som gjør noe du kan bli med på, i  
stedet for å sitte og ikke gjøre noen ting, for  
eksempel gabong (kortspill). 

Hva vil du si til de som lurer på om de skal  
begynne i Ten Sing eller har lyst å teste det ut?
Det er bare å komme det er masse hyggelige  
mennesker som vil ha deg her. Det er kjempe kos 
og det er alltid en plass ekstra til deg. Det er en 
gjeng og et miljø og en tid du kommer til å huske 
resten av livet. 

Har du tenkt på å være med på lederkurs? 
Jeg skal definitivt på lederkurs! Jeg vil lære 
hvordan jeg kan hjelpe fremtidige konfirmanter 
å komme seg gjennom en viktig tid. Jeg har også 
lyst til å bli bedre kjent med menneskene. Jeg tror 
at lederkurs kommer til å bli kjempemorsomt og 
at jeg får mange gode minner og erfaringer. 

FØLG OSS PÅ SOSIALE MEDIER:
Facebook: https://www.facebook.com/Lommedalen-TenSing
Instagram: lommedalentensing 
For mer info om konfirmasjon:  http://lommedalen-menighet.no/Konfirmasjon 
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LOMMEDALEN KIRKE: 
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(se telefonnummer under ansatte).

Midlertidig kontor april–oktober:
Lommedalsveien 281, 1350 Lommedalen
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LOMMEDALEN 
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Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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LOMMEDALEN MENIGHETS
BARNEHAGE

LOMMEDALEN KIRKE
BÆRUMS VERK OG LOMMEDALEN

DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
26. AUGUST TIL 4. NOVEMBER

AUGUST
26. august  11.00  I Gassbygningen Bærums Verk: Semesterstart! Gudstjeneste 
   v/Elise Bjerkreim Bentzen, Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
   Familiekor. Søndagsskole. 
SEPTEMBER
1. september 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Dåpsgudstjeneste v/Knut Grønvik
2. september 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Knut Grønvik 
   og Øystein Lund Olafsen
8. september 10.00,  I Lommedalen kirke: Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen,  
  12.30 og Solveig Frafjord Whitcomb og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing synger.  
  15.00   
9. september 11.00  I Lommedalen kirke: Konfirmasjonsgudstjeneste v/Solveig Frafjord, Camilla Juell,  
   Knut Grønvik. Musikk v/ Øystein Lund Olafsen med band. Ten Sing synger.  
16. september 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Høsttakkefest. Gudstjeneste med dåp og nattverd  
   v/Knut Grønvik. Sang av mannskorgruppa Singing Farmers.
23. september 11.00  I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 
   Øystein Lund Olafsen. Korverket synger.
30. september 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik

OKTOBER
I oktober er vi uten kirke! Gassbygningen skal brukes til den årlige kunstutstillingen.
Oppussingen i Lommedalen kirke pågår etter planen fortsatt. Men vi skal likevel samles til gudstjenester. 

7. oktober 11.00 I Bryn kirke: Gudstjeneste v/Knut Grønvik 
14. oktober 11.00 I Bryn kirke: Gudstjeneste v/Eike Ziller-Off
21. oktober 12.00   I Haslumseter kapell: Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen 
   og Øystein Lund Olafsen. Felles tur fra P-plass ved Burudvann kl 10.30

Hvis vi får tilbake kirken i tide: 
28. oktober 11.00 I Lommedalen kirke: Gudstjeneste. Velkommen tilbake! v/Elise Bjerkreim-
   Bentzen, Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Comeback synger!
NOVEMBER
4. november 11.00 Allehelgensdag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
   Lommedalen sangkor synger.

Med forbehold om endringer. 
Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Kateket
Solveig Frafjord Whitcomb
sf536@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
oo996@kirken.no
Direkte tlf: 900 57 294

Sokneprest
Knut Grønvik (permisjon ut juni 2018) 
kg958@kirken.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
cj444@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
eb467@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hr957@kirken.no 
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
in595@kirken.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
jd624@kirken.no
Direkte: 988 15 812

Barnekoordinator
Maja Tengnér
mt654@kirken.no
Direkte tlf: 982 67 806

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
lr843@kirken.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
tc367@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Styrer 
Cathrine Broch
lombarn@gmail.com
Direkte tlf: 404 86 793

MENIGHETSBARNEHAGEN

HVA SKJER FOR UNGDOM
I LOMMEDALEN MENIGHET I HØST:

Hver fredag kl.18.30-22.00 v/Mølladammen skole 
For alle fra 8.klasse – 3.vgs 

Lederkurs 
 
9., 16., 23.oktober kl.19.00-21.00 v/Mølladammen skole 
Tur 19.-21.oktober Haslumseter kapell 
For 2003-kullet 
Påmelding til Camilla Juell: cj444@kirken.no, frist: 1.oktober 

Pysjcup / Nattvolleyballcup  
 
16.-17.november 
For 13-19 åringer 
Påmelding til Camilla Juell: cj444@kirken.no

Ten Sing 

BIBELORD
La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg!
I min Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted 
for dere?  (Joh 14,1-2.)

Jesus gir oss her trøsterike og gode ord. I himmelen er det plass til veldig mange og veldig forskjellige men-
nesker. Det er flott! Men tankene går også til ulike rom, kirkerom, her og nå: En gruppe fra Norge besøkte 
nylig to menigheter i Estland. I Saku holder de til i et knøttlite, trekkfullt, nedlagt posthus.  
Og i Mustamaë har de et mørkt og ganske fuktig kjellerlokale i en trang bakgård. Begge steder fikk vi oppleve 
tro og tillit til Gud, entusiasme og gjestfrihet. Inspirerende!

Her gleder vi oss over det midlertidige kirkerommet i Gassbygningen på Bærums Verk. I løpet av uka skjer det 
litt av hvert, og høydepunktene er søndagens gudstjenester.

Velkommen!



FØRSTEKLASSES KIRKEKLUBB
For alle 1.-klassinger
Januar 2019

Kirkeklubb for alle dalens førsteklassinger – i SFO-tid. Vi leker, spiser boller, 
har formingsaktiviteter, hører bibelfortellinger, feirer gudstjeneste og blir 
bedre kjent i grupper.

Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, 
telefon 982 67 810 eller e-post: in595@kirken.noHAR DU SPØRSMÅL?

BABYSANG 
For babyer – og mammaer og 
pappaer i barselpermisjon. 
Mandager kl 11:00. Fra 27.august til 
ut september. I Gassbygningen. 

Sang – regler – prat. Hyggelig – avslappende 
– fint. 
Samlingene passer best for barn opp til  
11 måneder. Ta gjerne med matpakke,  
så spiser vi sammen etter sangstunden.  
Vi serverer kaffe og te. Babysang er for alle 
som er hjemme med småbarn. Vi synger 
med de stemmene vi har. For ditt barn er din 
stemme den fineste. Det er helt gratis å delta. 
Velkommen store og små!

SMÅBARNSTREFF 
Mandager kl 12 – 14. 
Fra 27 august til ut september. 
I Gassbygningen.

Når barnet ditt er over 11 måneder eller  
begynner å bli litt før krabbete for babysang! 
Sang- og musikksamling med bevegelser 
tilpasset litt større barn. Lek og prat inne eller 
ute. Kom gjerne kvart på 12 og spise matpakke 
sammen med mammaene og pappaene på 
babysang!

FØRSKOLESØNDAG 
For 5-åringer 
18. november

Vet du at vi har søndagsskole i kirken hver 
søndag? Vi inviterer* alle førskolebarn, barn 
født i 2013 – bli med og opplev søndagsskolen 
vår 18. november! 

LYS VÅKEN 
For 11-åringer
1.- 2. desember

Bli med på overnatting i kirken for  
6.-klassinger. Vi blir bedre kjent med Gud, 
hverandre og kirken vår, med lek, festmiddag 
og gudstjeneste. Invitasjoner* sendes ut til alle 
døpte og tilhørende barn født i 2007. 

FINT FOR BARN I KIRKEN

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der 
minst en av foreldrene er medlem i Den norske 
kirke. Alle barn er selvfølgelig hjertelig velkommen, 
uavhengig av invitasjon.

HAR DU 
EN BABY ELLER 

ET BARN PÅ 
4, 5 ELLER 11 ÅR? 

Her er litt å glede 
seg til denne 

høsten


